
Licenční smlouva č. 0961/2016
na využívání mapové aplikace Geoportál GEPRO Premium

1. Poskytovatel: 
Název, adresa:

IČO:

DIČ:

Plat spojení: 

Zastupuje:

GEPRO spol. s r.o. j 
oddíl C, vložka 6395.

2. Nabyvatel:
Název, adresa:

IČO:

DIČ:

Plat spojení:

Zastupuje:
Pověřen převzetím:

I. Smluvní strany

GEPRO spol. s r.o. 

Štefánikova 52,150 00 Praha 5

44851529
CZ44851529
Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 5 

účtu:
jednatel a ředitel

e-mail: gepro@gepro.cz
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

Město Neratovice
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice

00237108

CZ00237108
Česká spořitelna, a.s., pobočka Neratovice 

účtu:
Mgr. Lenka Mrzílková, starostka 

Mgr. Tomáš Vlček 

tel 315650460 
e-mail: meu@neratovice.cz

1

mailto:gepro@gepro.cz
mailto:meu@neratovice.cz


- »

II. Předmět smlouvy a cena

1. Předmětem smlouvy je zabezpečeni provozu mapové aplikace Geoportál GEPRO Premium 
a poskytnutí licence k užití a využívání uvedené aplikace - veřejné části pro občany a 
neveřejné pro vnitřní potřebu úřadu. Předmět této smlouvy dále sestává zejména 
z následujících Činností:

1.1. Zabezpečení provozu technického a programového vybavení:
- garance funkceschopnosti systému,
- běžná údržba a aktualizace programového vybavení
- průběžná odborná telefonická pomoc (hot-line); konzultační služby budou Nabyvateli 

poskytovány především v pracovních dnech v době od 8 do 16 hod. event, dle 
dohody,

1.2. Zajištění datového vybavení pro správní území obce:
- pravidelné aktualizace poskytovaných grafických dat katastru nemovitostí (ČÚZK)
- pravidelné aktualizace souboru popisných informací katastru nemovitostí (ČÚZK)

V /

- zajištění poskytovaných grafických dat pomocí WMS Geoportálu CUZK:
- ortofotomapa
- ZABAGED

zajištění poskytovaných grafických dat pomocí WMS portálu CENLA:
- historická mapa - tzv. II. vojenské mapování

- správní hranice (ČÚZK)
- denní aktualizace parcel KN v místech, kde existuje DKM resp. KMD (ČÚZK)
- názvy ulic (Český statistický úřad)
- čísla popisná a evidenční (ČÚZK)
- topografická mapa (Seznam.cz, a.s.)

v r

- umožnění výpisu informací o parcele v Nahlížení do katastru nemovitostí CUZK 
vrstva s vyznačením pozemků ve vlastnictví obce z aktuálních dat KN

1.3. Zajištění zobrazení specializovaných dat Nabyvatele:
- územně analytické podklady
- územní plány

1.4. Ochrana údajů katastru nemovitostí je řešena samostatnou smlouvou mezi 
Poskytovatelem a Nabyvatelem s názvem „Smlouva o dodávce a ochraně údajů katastru 
nemovitostí vedených v elektronické podobě“.

2. Cena výše uvedeného předmětu smlouvy dle kap. II. čl. 1.1. až čl. 1.3. činí 36 000,- Kč za 
rok bez DPH. Cena zahrnuje rovněž odměnu za poskytnutí licence podle této smlouvy. DPH 
bude účtováno dle platné legislativy v den zdanitelného plnění. Poplatek je stanoven na roční 
období užívání. První poplatek bude účtován do 30 dnů po uzavření této smlouvy, poplatky 
v následujících letech budou účtovány do 30 dnů od začátku dalšího ročního období. 
V případě výpadku funkce aplikace dle kap. II. čl. 1.1. delším než 24 hodin nepřetržitě, bude 
alikvotní podíl vrácen resp. odpočten v následujícím období.

2



I

3. Hodinová sazba za související služby, nespecifikované ve smlouvě, je stanovena za jednoho 
odborného pracovníka technické podpory pro plnění předmětu smlouvy 600,- Kě/hod. 
V případě požadavků na programátorské práce je stanovena hodinová sazba 750,- Kě/hod.

III. Čas a místo plnění

1. Poskytnutí licence se technicky zajišťuje spuštěním aplikace Geoportál GEPRO Premium 
po dobu platnosti poskytnuté licence a předáním URL adresy, případně přihlašovacích údajů 
k této aplikaci.

2. Místem plnění jsou pracoviště Poskytovatele a virtuální prostředí Internetu.

IV. Odpovědnost za vady

1. Poskytovatel dává po dobu provozu systému záruku na bezchybnost funkcí systému v 
rozsahu uživatelské dokumentace a helpů v elektronické podobě.

2. Reklamace vztahujicí se k mapové aplikaci Nabyvatele předané Poskytovateli kdykoliv v 
průběhu výše uvedené lhůty budou řešeny zprovozněním opraveného programového 
vybavení ve lhůtě do 14-ti dnů od doručení reklamace.

3. Data integrovaná v rámci této Smlouvy jsou předávána z hlediska správnosti a úplnosti 
taková, jaká jsou. Odpovědnost za obsah a úplnost dat nese správce, který je poskytuje 
(např. ČÚZK, Seznam.cz, a.s. a event, další).

4. V případě výpadku aplikace delším než 24 hod. nepřetržitě bude úměrně snížena i cena dle 
kap. II, čl 2.

V, Závěrečná ujednání

1. Nabyvateli nevznikají k programovému vybavení a datům žádná jiná práva než ta, která jsou 
uvedena v této smlouvě. Touto smlouvou nejsou dotčena práva Poskytovatele k dalšímu 
nakládání s programovým vybavením a daty.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
oboustranném podepsání po jednom.

3. Měnit a doplňovat tuto smlouvu je možné pouze formou písemných doplňků odsouhlasených 
oběma stranami.

4. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou.
5. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
6. Vypovědět smlouvu může kterákoli ze smluvních stran bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je 

tři měsíce. Tato lhůta začíná běžet první kalendářní den měsíce, následujícího po dni doručení 
písemné výpovědí druhé straně.

V Praze, dne 3>0 ^ V Neratovicích, dne 25.5.2017


